

# **JØRGEN SØNDERGAARD PEDERSEN HOLDING ApS**

Lindealle 51  
8740 Brødstrup

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2016**

---

**Jørgen Søndergaard Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN SØNDERGAARD PEDERSEN HOLDING ApS  
Lindealle 51  
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 75757331

CVR-nr: 29840628

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at eje aktier, investere i værdipapirer og fast ejendom, samt formueforvaltning og rådgivning.

Selskabet drives fra Lindealle 51, 8740 Brødstrup.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -642.243.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Der forventes en rimelig udvikling i selskabets indtjening.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -642.243 foreslås anvendt således:

Udbytte .....	400.000
Overført til næste år .....	-1.352.582
Overført til opskrivninghenlæggelse .....	310.339
<b>I alt .....</b>	<b>-642.243</b>

Egenkapitalen udgør pr. 30/4 2016 kr. 27.449.328.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-112.884</b>	<b>-107.165</b>
Personaleomkostninger .....	1	-60.000	-84.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.355	-59.356
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-232.239</b>	<b>-250.802</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		310.339	313.446
Andre finansielle indtægter .....		1.383.558	4.259.312
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.335.162	-76.894
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-873.504</b>	<b>4.245.062</b>
Skat af årets resultat .....	2	231.261	-810.970
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-642.243</b>	<b>3.434.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		400.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		310.339	313.446
Overført resultat .....		-1.352.582	2.120.646
<b>I alt</b> .....		<b>-642.243</b>	<b>3.434.092</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		271.019	330.374
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.019</b>	<b>330.374</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.765.418	1.455.078
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.765.418</b>	<b>1.455.078</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.036.437</b>	<b>1.785.452</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.808.231	4.951.958
Udskudte skatteaktiver .....		212.083	0
Tilgodehavende skat .....		212.045	0
Periodeafgrænsningsposter .....		10.391	10.374
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.242.750</b>	<b>4.962.332</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.279.095	23.325.777
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>20.279.095</b>	<b>23.325.777</b>
Likvide beholdninger .....		342.521	114.917
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.864.366</b>	<b>28.403.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.900.803</b>	<b>30.188.478</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.640.418	1.330.079
Overført resultat .....		25.608.910	26.961.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>27.449.328</b>	<b>28.491.571</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	19.646
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>19.646</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	623.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.475	53.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		400.000	1.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>451.475</b>	<b>1.677.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>451.475</b>	<b>1.677.262</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.900.803</b>	<b>30.188.478</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-60.000	-84.281
	<b>-60.000</b>	<b>-84.281</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-622	-763.777
Ændring af udskudt skat	231.729	-47.193
Regulering vedrørende tidligere år	154	0
	<b>231.261</b>	<b>-810.970</b>

Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. -1.124.505.

Der er i årets løb betalt kr. 5.000 i selskabsskat og kr. 207.667 i udbytteskat vedrørende indkomståret 2016.

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kr. 125.000 anparter i Virkefeltet ApS	1.765.418	1.455.078
	<b>1.765.418</b>	<b>1.455.078</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af kr. 200.000 anparter á kr. 1.

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	1.330.079	26.961.492	0	28.491.571
Udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	310.339	-1.352.582	400.000	-642.243
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.640.418</b>	<b>25.608.910</b>	<b>0</b>	<b>27.449.328</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.